

3. soknerådsmøte 2015, 24. februar : Referat

Mat: Helen

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:
Jon Lende	X	Leiar av soknerådet
Tor Arne Laland		
Sigve Klakegg	X	
Karl Inge Lygre	X	Nestleiar
Helen Hetland Mori	X	1.vara
Ragnhild Vaage	X	
Venke Ueland		2.vara
Astrid Judith Møller	X	
Stab FOK		
Morgan Fjelde	X	Sokneprest
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar

	Delerunde og bønn
--	-------------------

Sak:9-15.	Godkjenning av innkalling . Innkalling godkjent
Sak:10-15.	<p>Godkjenning av referat frå møte 21. januar. Godkjent med eit par merknader som vart endra i møtet.</p> <p>Godkjenning av referat frå 27. januar vert teken neste gong.</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Vi har fått en god start på det nye året. Er glade for at språkkafe er godt i gang. Arbeider som team gjennom personlighetsanalyser som er gjort (JTI) . Skal ha team-gjennomgang på dette for å optimalisere korleis vi arbeider saman 3. mars. Ingunn skal ha medarbeidarsamtalar med alle før påske. Starta prosess med Bibelskulen i Grimstad for å få ny ett-åring til hausten . Amy Schaumann har teke kontakt med Ungdom i oppdrag og kjører søknad om opphold via dei .Resultat av det blir at det gjerne blir litt mindre tid til frivillig teneste i FOK – men framleis fokus på ungdom og lovsang/ bønn. 2. Givertenesta i januar vart kr. 128 050 I dette beløpet er ei årsgåve på kr. 20000,-, slik at givertjenesta for januar blir 109717 når vi korrigerer for årseffekten. (budsjett 125.000 pr mnd) . Legg inn litt info i GT-program om mulighet for auka skattefradrag. 3. Orientering frå nominasjonsnemda til soknerådsvalet. 6 personer har svart ja – ca 35 personer er spurt til nå. 4. Orienteringssak om endra budsjettpost 2015. Refusjon frå Stiftelsen på 40 % av driftsleiar – stilling. I forbindelse med budsjettarbeid i stiftelsen vert det vurdert at realistisk inntjening på utleige er kr 400.000. Ihht avtale mellom Stiftelsen og kyrkjelyd skal max refusjon være 50 % av inntjeninga. Vi endrar då i budsjettet for kyrkjelyden til å gjenspeila dette.
Sak:5-15.	<p>Kulturdokument / førebuing til leiarsamling på Utsikten</p> <p>Det kom nokre kommentarer til dokumentet som Helen innarbeidar. Vi ynskjer å senda ut dokumentet til alle som er med på samlinga. Ingunn sørger for dette etter siste gjennomarbeiding av Helen.</p> <p>Bevisstgjeriing i korleis vi følgjer etter Jesus og felles inspirasjon i dette, er viktigaste mål med samlinga dette året. – Tema « Jesus er Herre»</p>

Sak:11-15.	<p>Reknskap 2014 / Vedtak om disponering av overskot 2014</p> <p>Førebels reknskap 2014 er vedlagt.</p> <p>Vi kjem i mål omtrent på givarteneste. Vi har refundert det vi skal ha frå fellesrådet.</p> <p>Når pengar er sett av på ulike bundne fond, er det totalt kr 152.630, 44 i overskot ved årsslutt.</p> <p>Forslag til vedtak :</p> <p>Soknerådet godkjenner reknskapet med forbehold om at det ikkje er endeleg godkjent av revisor. Overskot frå 2014 vert sett på disposisjonsfond, utenom det som går inn på bundne fond.</p> <p>Soknerådet godkjenner at dette vert lagt fram på årsmøtet</p>
Sak:12-15.	<p>Førebuing / program årsmøte 8. mars</p> <p>Jon har mal frå i fjor og ber Ingunn og Geir Ådne om input der det trengs oppdatering. Jon leiar møtet.</p> <p>Tek inn litt info i presentasjonen om korleis det har vore arbeida med kulturdokumentet og også litt informasjon om prosessen for soknerådsvalet.</p> <p>Karl Inge ber Stiftelsen om hjelp til rigging av bord .</p> <p>Ingunn tek ansvar for å laga til mat med hjelp av cellegruppa som har ansvar den dagen (Sigve si gruppe, så han spør vidare der)</p> <p>Treng lydfolk hjelper til med lyd og bilde – Ingunn spør om hjelp til det nede.</p> <p>Svein Tore Åtland - ønsker å bestille marsipankake fra Stiftelsen til feiring av lekeklassen.</p>
Sak:13-15.	<p>Årsmelding 2014</p> <p>Årsmeldinga vert gjennomarbeida og Ingunn tek kommentarane vidare til Asbjørn Ueland som samanfattar dokumentet.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet godkjenner årsmeldinga med dei kommentarane som er gitt i møtet</p>
Sak:14-15.	<p>Organisering av soknerådsva – forslag til valstyre</p> <p>Karl Inge Lygre er spurt om å leia valstyret.</p>

<p>Sak:8-15.</p>	<p>Ungdomsarbeid i FOK</p> <p>Soknerådet ynskjer å ta dette opp som sak for å ha fokus på dette viktige området. Staben ynskjer å kome litt meir konkret vidare med planar for 2015 før dette vert teke opp som sak, så den vert utsett til neste møte 24. februar.</p> <p>Ingunn orienterte om det som er planlagt i stab (Elisa , Morgan og Ingunn) :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Byggja en tydeligere inkluderingskultur i FOKUS med et vertskapsteam som står i spissen for dette. 2. Modellere huskirke ut fra HLS (Samling av alle leiarar for tjenestegrupper i FOKUS) - og tydelig ledertrening av ungdommane som er med der. 3. Huskyrkjer vidare : <ol style="list-style-type: none"> a. Bygge ut fra HLS - Modellere Huskirke der - Elisa tar ansvar for dette b. Kva kan 8.klassingene gå inn i til høsten . Kan det være hver 14. dag ? Ynskjer å spela på lag med foreldre til 8. klassingene . Invitere foreldre til en samling om dette i starten av hausten c. K2 for 10 - klassinger – beste mulighet er at Elisa leiar dette rett etter konf-undervisningen. d. Vidaregåande huskirker - mulig med leiarar som er i kontaktnettet til Elisa , eller finna leiarar blant dei som går i vidaregåande. e. Oppfølgingssamling fra det møtet som var om huskyrkjer i haust - for å kommunisere hva som er planen vidare for de ulike alderstrinnene 4. Legga om litt på formen i FOKUS slik at overgangen ikke blir for stor fra F2 <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet ser det har vore jobba godt med dette i stab, og støtter retninga vidare i dette.</p>
<p>Sak:15-15.</p>	<p>Orienteringssak om nytt styre i stiftelsen</p> <p>Svein Tore Åtland , Liv Berit Lygre, Jostein Aga, Ruth Sinnes (vara), Kristian Mikalsen (vara) , Arne Åkerlund (vara) tek alle gjenval i styret i Stiftelsen</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet støttar desse kandidatane.</p>